

Ansøgning til Eliteidrætspulje

På vegne af Outrup GUB gymnastik afdeling tillader jeg mig hermed at sende en ansøgning til Varde Kommune fra Outrup Powertumbling.

Sæson 15/16

Vores sæson der er søgt støtte til og modtaget støtte til kører planmæssigt. De flere tiltag der blev sat i værk efter godkendt ansøgning i 2015 er en stor succes og der sættes nu større mål.

Outrup Powertumbling har måtte have udtagelse på alle 3 tilbudte hold og ramt max antal på alle 3 hold.

Boblere: 30 deltagere i alderen 6-12 år
Talent:: 20 deltagere i alderen 8-14 år
Elite: 20 deltagere i alderen 9-21 år

Det er derudover med stor succes lykket at holde Landstræner Christian Søndergård Hansen i klubben.

Ydermere er der nu udtaget følgende til landsholdet:

Alexander Skovgård Bredvig
Jonas Duus Skriver
Sabine Lykke Skjøtt
Oliver Steen Termansen
Sara Ørskov
Mikkel Pilgård
Frederik Skaaning
Jeppe Plauborg
Victoria Thomsen
Sola Thomsen
Elena Baun

Den store satsning på de yngre talenter har betalt sig og kan ses ved Outrup har 6 deltagere ud af 17 deltagere på Talent landsholdet, altså 33% af kommende uge talenter i Danmark kommer nu fra Outrup.

Den klare udviklingsstruktur der blevet sat i værk kan derved ses, derfor er det også et klart mål at der bygges på. 2 hold for små spring gymnaster håber Outrup Powertumbling at kunne starte 2016. 3-4 års hold og 5-6 års hold, det vil give en naturlig overgang til vores nu udtaget Boblerhold og højne bund niveauet for dem der søger til udtagelse i 2016.

Derudover markerer Outrup sig stærkere i senior delen for første gang. Oliver Steen Termansen der vandt en 3 plads til Junior VM i 2014, sikrede en flot sølv medalje ved senior DM 2015.

Sara Ørskov sikrede også en sølv medalje til Senior Dm

Det er kun anden gang Outrup nogensinde vinder metal til et senior dm. Så bestemt godkendt.

Ved den kommende udvidelse af lokaler i Outrup Kultur og Idrætcenter, får Outrup Powertumbling endeligt de nødvendige faciliteter i form af de sidste meter tilløb, en afgørende udvidelse for at fremtidig kunne sikre seniorer kan træne i Outrup.

Der er i 2015 afholdt 3 landsholds samlinger i Outrup, grundet Christian Søndergård Hansens tilhørsforhold.

Outrup Powertumbling glæder sig over den store succes det var at afholde Outrup CUP og har nu fået den store ære af værtskabet for Forbundsmesterskabet 2016, det uofficielle junior mesterskab.

Resultater 2015

Hold danmarksmesterskaberne

Sølv – mini drenge c-række – Frederik, Peter, Jeppe og Mikkel

Guld – Junior Elite piger – Victoria, Sabine, Signe og Ida

Individuelt

Sølv – Senior Herre Elite – Oliver Termansen

Sølv – Senior Damer Elite – Sara Ørskov

Guld – Junior Elite piger – Sara Ørskov

Bronze – Junior Elite drenge – Alexander Bredvig

Guld – B-række mini drenge – Rasmus Trønø

Guld – B-række junior drenge – Magnus Oskarsen

Guld – C-række mini drenge – Mikkel Pilgård

Bronze – C-række mini drenge – Frederik Skaaning

Bronze – Niveau 3 drenge – Nikolaj Sonne

Budget for Sæsonen 2016

Halleje udgifter forventet

19 ugentlige timer, 100,- pr time efter tilskud fra kommune i 46 uger - 87.400

Træner kørsel/løn forventet

Christian Søndergård Hansen - 75.000 kr.

Eliteholdet - 4 ugentlige træninger - 8 timer - 40.000 kr.

Talentholdet - 2 ugentlige træninger - 4 timer - 30.000 kr.

Boblerholdet - 2 ugentlige træninger - 3 timer - 30.000 kr.

3-6 års holdene - 1 ugentlig træning - 3 timer - 25.000 kr.

I alt søges der om - 287.400 kr.

Christian Søndergård Hansen er på en 1 årig kontrakt på 75.000 kr. Dette ønskes at fortsætte fra klubbens side. Han står for den daglige udvikling og håndtere alle elite

opgaver i klubben. Derudover er han eliteholdstræner og den der står for alle udtagelser i klubben. Han står for uddannelse af instruktører i klubben så der sikres de rette kompetencer til ledelse af de andre powertumbling hold i klubben. Vi håber at kunne realisere drømmen om de mange ugentlige træninger, det naturligvis en fordeling der sker sammen med Outrup GUB gymnastik og den er endnu ikke afgjort for sæson 16/17.